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UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000285773/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : In Review PL

Planned effective date : Jan 20, 2026

Basic Data

General Information

Valid From Jan 20, 2026
Valid To Dec 31,9999
Created On Jun 20, 2025
Created By ORI_A500
Changed On Jan 18,2026
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name MAIZENA

HOS 710064901915
Change Number 300007825231
GTIN 8721201957093

CU Product Information Record Description

Language Description
Bulgarian MAIZENA STACCAFACILE 500ml
Croatian MAIZENA STACCAFACILE 500ml
Czech MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej ve spreji.
English 3PM MAIZENA NO STICK RP OIL 500ML PTROIT CU
Italian MAIZENA STACCAFACILE 500ml
Polish MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej w sprayu.
Romanian MAIZENA STACCAFACILE 500ml
Slovak MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej v spreji.
Slovenian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Target Location

Validity Area Language
Poland Polish
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CU Product Information Record : 720000285773/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status :

In Review PL

Planned effective date : Jan 20, 2026

CUC Product Information Record Data
CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000211996/001/002

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Nov 1,2024
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English 3PM Rapeseed-oil-gas CUC
English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Preparat na bazie oleju do nattuszczania blach, patelni i form do pieczenia.

Ingredient List:

Skfadniki: olej rzepakowy (61,7%), gaz nosny (butan, izobutan, propan), emulgator (lecytyny), przeciwutleniacz (alfa-tokoferol). Produkt

bezglutenowy. *Bez laktozy: zawartos¢ laktozy < 0,01 g/100 g produktu.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :
Measure Type Value UOM UOM Description
Pojemnos¢ netto 500 ml Mililitry e
Statements:
Purpose Description
SAFETY INSTRUCTIONS OSTRZEZENIA: Przed uzyciem dobrze wstrzasna¢. Rozpyli¢ cienka i rownomierng warstwe, utrzymujac odlegtos¢

w chtodnym i suchym miejscu.

przekraczajacej 50°C.

25/30 cm od powierzchni. Unika¢ nadmiernego stosowania. Wytacznie do uzytku profesjonalnego. Przechowywac¢

NIEBEZPIECZENSTWO: Skrajnie tatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciénieniem: ogrzanie grozi wybuchem.Chroni¢
przed dzie¢mi. Przechowywac z dala od Zrédet ciepta, goracych powierzchni, zrédet iskrzenia, otwartego ognia i
innych Zrédet zaptonu. Nie pali¢. Nie rozpyla¢ nad otwartym ogniem lub innym Zrédtem zaptonu.Nie przektuwac
ani nie spala¢, nawet po zuzyciu. Chronic¢ przed $wiattem stonecznym. Nie wystawia¢ na dziatanie temperatury
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CU Product Information Record : 720000285773/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-UFS Report

Status : In Review PL

Planned effective date : Jan 20, 2026

Purpose

Description

SHELF LIFE

Najlepiej spozy¢ przed koricem: patrz data na spodzie lub w gérnej czesci pojemnika.

SAFETY INSTRUCTIONS

NIEBEZPIECZENSTWO: Skrajnie tatwopalny aerozol.

OTHER

# Sentences for outercase: #

Maizena olej w sprayu.

Preparat na bazie oleju do nattuszczania blach, patelni i form do pieczenia.

Scatola: PAP 20 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune.

Chroni¢ przed swiattem stonecznym. Nie wystawia¢ na dziatanie temperatury przekraczajacej 50°C.

NON ARTWORK CLAIMS Opakowanie 500 ml zawiera: 242 g sktadnikéw jadalnych + 130,3 g gazu nosnego = 372,3 g masy netto
NUTRITION Produkt bezglutenowy.
NUTRITION *Bez laktozy: zawartos¢ laktozy < 0,01 g/100 g produktu.
COMPANY CONTACT www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z 0.0.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Tel: 80066 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
NUTRITION Wartos¢ odzywcza 1009

Energia

Thuszcz

w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany

w tym cukry

Btonnik

Biatko

sol

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

34 -0 Na Na
Wartos¢ odzywcza [13;'(;(;5gm|] 7491100 ml]

Energia 3741kJ 2769 kJ
Energia 894 kcal 662 kcal
Thuszcz 98g 739
w tym kwasy 769 569
nasycone

Weglowodany <059 <059
w tym cukry <059 <059
Btonnik <05¢g <05¢g
Biatko <059 <059
Sol <0019 <0019

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Date

1/18/26

Page 3 of 5 Time 11:22:00 PM




ok

Onilover
CU Product Information Record : 720000285773/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

W UL-WEB-UFS Report

Status : In Review PL
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Na-74 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English 3PM Rapeseed-oil-gas CUC
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